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Zapraszamy na cotygodniowy cykl - tydzień w obiektywie, czyli wybór najciekawszych zdjęć
tygodnia. W każdą niedzielę, zapraszamy państwa do przeglądu najważniejszych wydarzeń
i najciekawszych zdjęć wykonanych przez naszych fotoreporterów bądź też nadesłanych
przez Was do redakcji.

W Zebrzydowicach w Kościele pw. Wniebowzięcia NMP odbył się Koncert
Wielkopostny Błogosławieństwo Krzyża. Zobacz fotoreportaż>>>>

 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4596,koncert-wielkopostny-blogoslawienstwo-krzyza.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,3816,spotkanie-z-wiktorem-pieczonka-zlotnikiem-i....html
//wiadomosci.ox.pl/wiadomosc,18060,tydzien-w-obiektywie-41-44-11.html


W niedzielę 1 kwietnia schola zaprosiła na niecodzienny koncert. W kościele
pw. Św. apostołów Piotra i Pawła usłyszeć było można przepiękne,
kilkusetletnie pieśni pasyjne. Były to aranżacje na czterogłos i gregoriańskie
pieśni jednogłosowe. Zobacz Fotoreportaż>>>

 

 30 marca w Domu Narodowym w Cieszynie odbył się ''Wiosenny Koncert
Marzeń'' cieszyńskiego Zespołu Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych. 
Zobacz fotoreportaż>>>>

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,3702,x-zawody-furmanow-istebna-2011.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4604,koncert-siedem-piesni-pasyjnych.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4598,-wiosenny-koncert-marzen.html


 

92 litry krwi i 14 osób zapisanych do rejestru potencjalnych dawców szpiku -
to bilans dwunastej edycji akcji krwiodawstwa ''Maturzysto! Zdaj egzamin
dojrzałości z...życia''.  Zobacz fotoreportaż>>>>

 

4 kwietnia w rejonie dawnych przejść granicznych z Republiką Czeską w:
Cieszynie-Boguszowicach, Chałupkach i Trzebini, na drogach DK S1, DK 78 i
DK 41, Śląski Oddział Straży Granicznej przeprowadził działania kontrolne,
które stanowią element przygotowań do ewentualnego tymczasowego
przywrócenia kontroli na polsko-czeskiej granicy państwowej. Chodzi między
innymi o turniej Euro 21.12r  Zobacz fotoreportaż>>>>

 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4601,-maturzysto!-zdaj-egzamin-dojrzalosci-z...zycia.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4602,wrocily-kontrole-na-granicy.html


Testy Kajetana Kajetanowicza i Łukasza Byśkiniewicza na Śląsku Cieszyńskim 
Zobacz ffotoreportaż>>>>

 

4 kwietnia w Kościele Jezusowym w Cieszynie odbył się koncert ''Karol Stryja
in Memoriam'' w wykonaniu Orkiestry Filharmonii Śląskiej  Zobacz cały
fotoreportaż>>>

 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4605,testy-kajetanowicza-i-byskiniewicza-.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4608,karol-stryja-in-memoriam.html


 Wielkanocne obmywanie się w rzece to zwyczaj kultywowany od wielu lat w
Skoczowie. I tym razem nad skoczowską Wisłę przybyło kilkanaście osób,
które zechciały wziąć udział w tym obrzędzie.  Zobacz cały fotoreportaż>>>

 

Słomiana kukła na szyi ma 30 srebrników. Za nią tłum dzieci krzyczących:
''Kle, kle, kle''- tak jest w Wielki Piątek i Wielką Sobotę w Skoczowie. Po raz
kolejny ulicami Skoczowa przechodzi tradycyjny Judosz.  Zobacz cały
fotoreportaż>>>

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4606,skoczow-tradycyjne-obmywanie.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4610,skoczow-tradycjny-pochod-judosza-sobota.html


 

LKS Wisła Strumień - GKS Morcinek Kaczyce (3:3)  Zobacz cały
fotoreportaź>>>

Zrobiłeś/aś ciekawe zdjęcie? Sfotografowałeś lokalnego polityka? sfotografowałeś ciekawe zdarzenie? uważasz, że
twoje zdjęcie powinno się tutaj znaleźć w najbliższą niedzielę? Prześlij je na adres redakcja@ox.pl z dopiskiem
"tydzień w obiektywie". Za opublikowane zdjęcie otrzymasz dodatkowe punkty w naszym klubie ox.pl.

Proszę pamiętać o opisaniu zdjęcia - nazwisko/nick autora, oraz  opis tego, co ono przedstawia.  W mailu
należy również dodać oświadczenie - Umieszczając tę pracę w serwisie ox.pl oświadczam, że praca jest
mojego autorstwa i stanowi moją własność a na użycie wszelkich elementwnież dodać oświadczenie -
Umieszczając tę pracę w serwisie ox.pl oświadczam, że praca jest mojego autorstwa i stanowi moją
własność a na użycie wszelkich elementów w niej zawartych posiadam wszystkie niezbędne prawa i
zezwolenia.
Redakcja zastrzega sobie prawo do niepublikowania nadesłanych zdjęć bez podania przyczyny
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